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Chương/ 
chủ đề
	Nội dung, đơn vị kiến thức
	Mức độ nhận thức
	               
Tổng số câu
	Tổng % điểm

	
	
	
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng
	Vận dụng cao
	
	

	
	
	
	Số câu TN
	Số câu TL
	Số câu TN 
	Số câu TL
	Số câu TN 
	Số câu TL
	Số câu TN 
	Số câu TL
	TN
	TL
	

	

1


	Địa lí dân cư. 
	Dân số và sự phát triển dân số trên thế giới.
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	5%

	
	
	Gia tăng dân số.
	2
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	12,5%

	
	
	Cơ cấu dân số.
	4
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	6
	0
	15%

	
	
	Phân bố dân cư.
	2
	0
	3
	0
	0
	0
	1
	0
	6
	0
	15%

	
	
	Đô thị hóa.
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	1
	0
	5
	0
	12,5%

	2
	Các nguồn lực, một số tiêu chí đánh giá sự phát triển kinh tế.
	Các nguồn lực phát triển kinh tế.
	2
	0
	2
	0
	2
	0
	2
	0
	8
	0
	20%

	
	
	Cơ cấu nền kinh tế.
	2
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	0
	15%

	
	
	Tổng sản phẩm trong nước và tổng thu nhập quốc gia.
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	5%

	Tổng
	16
	0
	12
	0
	8
	0
	4
	0
	40
	0
	100%

	Tỉ lệ %
	40%
	30%
	20%
	10%
	100%
	0%
	100%

	Tỉ lệ chung
	40%
	30%
	20%
	10%
	100%
	100%



